

**Mediastox ApS**  
**CVR-nr. 30075072**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Johan Nilsson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mediastox ApS  
Wiedersvej 12  
2791 Dragør

CVR-nr.: 30075072

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Jesper Johan Nilsson

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er udvikling af software.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 21 t.kr., som ledelsen vurderer utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>27.093</b>	<b>49</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(47.606)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(20.513)</u></b>	<b><u>49</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(20.513)</u>	<u>49</u>
		<b><u>(20.513)</u></b>	<b><u>49</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>5</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger		<u>73</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>73</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>73</u></u>	<u><u>5</u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(1.089.869)</u>	<u>(1.069)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(964.869)</u></b>	<b><u>(944)</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		945.117	934
Anden gæld		<u>19.825</u>	<u>15</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>964.942</u></b>	<b><u>949</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>964.942</u></b>	<b><u>949</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>73</u></u></b>	<b><u><u>5</u></u></b>
Going concern	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(1.069.356)	(944.356)
Årets resultat	0	(20.513)	(20.513)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(1.089.869)</b>	<b>(964.869)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 1.037 t.kr. Selskabet forventer for 2015 et positivt resultat.

Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra anpartshaver om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	47.606	0
	<u>47.606</u>	<u>0</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		60.497
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>60.497</u>
Af- og nedskrivninger primo		(60.497)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(60.497)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>